9..0-qm;LSa4.
LENI SANTOS
-Vereadora-

CIENTE
matou de expediente da Senão •

OS

ULSPACHO
A Secretaria para ___

gni,  —16  I 	-7-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exm 2  Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 208 , DE 10 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito
Municipal, que interceda junto a Secretaria Competente que seja feita a
Revitalização e Urbanização da Orla da Praia do Camerum do Porto da Aldeia
até o Bairro do Poço Fundo, neste Município.

.Tr,iJ

JUSTIfICATIVA

A presente indicaçãá se faz necessári
,
diiaVo Projeto de Urbanização

'N que permitirá melhokaitagade de vida aos moradores. Fi ando mais segura para a
 bairros

	) \--/
	iluminação,  .. população local e para • o,turistá 49 visita -.o barrai com uma liummaçao adequada

para todos. 	 ' '' 	S :( ' 	i 	/ .:"7 	- . 	. -

Solicito que sejamaCititadas me -didas objetivando a busca de recursos ,, 	,
para realização desta obra tão nãcessária queirará grandes benefícios à todos.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2017.

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

B o Costa
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.